Администрация города Дубны Московской областиУправление народного
образования

Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 2

г. Дубны Московской области»
(школа № 2)

ПРИКАЗ

24.08.2021 г. № 74/ОД

Об утверждении рабочей программы воспитания
и календарного плана воспитательной работы.

Во исполнение требований законодательства в сфере образования: ч.З ст. 12.1
Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерациии», приказа
Минпросвещения от 11.12.2020 № 712, в соответствии с мнением совета учащихся,мнением
Управляющего совета, на основании решения педагогического совета ( протокол № 1 от
23.08.2021),-

Приказываю:
1. Утвердить
1.1. Рабочую программу воспитания ( приложение № 1_.
1.2. Календарный план воспитательной работы на уровне начального общего образования

(приложение № 2);
1.3. Календарный план воспитательной работы на уровне основного общего образования

(приложение № 3);
1.4. Календарный план воспитательной работы на уровне среднего общего образования

(приложение № 4).
2. Назначить ответственным за реализацию программы воспитания и календарных планов
воспитательной работы заместителя директора по воспитательной работе Куликову Анну
Валерьевну.
3. Учителям-предметникам, классным руководителям 1-11 классов осуществлять свою деятельность
в соответствии с рабочей программой воспитания и календарными планами воспитательной работы.
4. Куликовой А.В., ответственной за сопровождение сайта школы, разместить данный приказ и
рабочую программу воспитания на сайте в раздел «Образование»- «Образовательные программы»
5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Власову С.И., заместителя директора по
учебно-воспитательной работе.

И.о директора С.И.Власова
С приказом ознакомлены:
ФИО Роспись Дата
Куликова А.В ТЧ.-'О 24.08.21
Васильева О.А if л 24.08.21
Деднева Ж.Н № 24.08.21
Конорева Д.В 24.08.21
Гребенцова Т.В 24.08.21
Казымова Л.Н 24.08.21
Черкунова Л. О V и/ 24.08.21
Таратуто Л.А 24.08.21
Швалева Т.В 24.08.21

Угарова Ю.А 24.08.21
Елисеева Л.В 24.08.21
Мокеева А. В 7/tT^ J 24.08.21
Афанасьева Т.И Zz Z)/ 24.08.21
Новик С.А 24.08.21
Кушнерева И.И У

ZZ- 24.08.21
Маркелова Н.В /7 24.08.21
Абросимова О.Г ( 777^7, ' /7 24.08.21
Ривман Е.А Us/iXi/T/—~> 24.08.21
Черкунова И. С 24.08.21
Г олованова Л.К 24.08.21
Иванова М.В 24.08.21
Макарова Е.В ' ct&Z 24.08.21